CBEQEHUA

Avpextop MKY "LIOAOO" (HayankH1K CTDVKTVDHOrO

YTBEPKIAIO
Daiiony) Ha ocHoBaHMM

v or 24.01.2020 Ne 16-01/491

MKY "LIO[10Q" no Ty
TH

ua, y

Kowvrer no senam ropoaa *

oprana,

YRR W

(noanuce)
" 20 r.

OB OMEPALMSAX C LIENEBbIMW CYECUAUSIMU, NPEAOCTABIEHHBLIMW FOCYAAPCTBEHHOMY (MYHULIUMANBHOMY) YYPEXOEHUIO HA 2020 r.

locynapcTBeHHOE (MyHULMNansHoe)
yupexzaeHue (noapasaeneHue)

Haumerosarne Glopxera

F opraHa,
ChyHKUYM M MOMHOMOMA YupERUTEnst
' oprava, o

BE[IeHMe NNLIEBOTO CYeTa

ot 30.11.2020

MBJIOV "JIC Ne 418 r. Yexsbuncka"

VPERTerA (

e

WHH / Knn

Biowket roposa

7452019458/745201001

Kowirrer 1o sieniant oGpasosariiis ropoza ensinicica

Kowirrer pinaticos ropoxa YensGticka

EAvHMLa MavepeHus: py6 (C TOIHOCTBIO A0 BTOPOTO AECATUHHOIO 3HaKa)

(HavMeHOBaH\e MHOCTPaHHOI BarnioTkl)

W.B. Buaepronba

(pacwmcposka noanuchk)

dopwma o OKY]L

KOJIbl

0501016

Jlata

30.11.2020

no OKMO

Nara Ci 7]

18.11.2020

no OKTMO

75701380

Tnasa no BK

473

no OKTIO

61309088

no OKEU

383

no OKB

Ocrarok cpescTe Ha Hauano rona|

0,00

HaumenHosanve cybcumun

Kon
cybeuanmn

Kon
N0 GHOMKETHON
Kknaccudukaumm
Poccuiickoi
®enepaummn

Au. rpynna

KoCP

Kocry KBP Kucp

Kon
obbexta

Pa3speLueHHblit K UCNOoNb30BaHNo
ocTaToK CyBCUaNY NpPOLLNEIX NeT
Ha Havano 2020 r.

Cymmbl Bo3BpaTa AeGUTOPCKO 3a10/DKEHHOCTY

npowsbix net

Mnannpyemble

DAUN

Kon cymma

Kon

cymma

nocTynneHms BbinnarL!

3

9

10 1"

14 15

CyOcnun G10KETHBIM YUPEKICHIAM Ha HHBIC
e (CyGenaun Ha npHoGperenie
00pa3oBaTEIbHBIMH OPraHH3aLMAMH CPEICTB
3AATHI 15 00CCTICYCHHS CAHHTAPHO-
IIHAEMHOIOrHYECKOH 6e30acHOCTH)

6121199

000

150

0000

000 000 0000000000

185 223,61

CyBcnmnu 610/UKETHBIM YUPEKICHHAM Ha HHBIC
s (Cybenmun Ha ipuoGpeTenne

TEBHBIMH OPTaHH3ALUSIMH CPEJICTB
3aIMTHI IS 0GECTIeYeHns CAHUTapHO-
IMHIEMHOIOTHYECKOH Ge3omacHocTH)

6121199

244

000

0701

000 244 0000000000

0,00

0,00

185 223,61

CyGemstin GIoUKeTHEIM YUPEHKCHHAM Ha HHbIE
esn (CyOBeHIHs MECTHBIM GlojKkeTaM Ha
PEAIH3AIHIO TEPESIAHHBIX FOCYAPCTBEHHBIX
HONHOMOUHE 110 KOMIEHCAIHH YacTH ILIaTHI,
B3UMACMOIi ¢ poztTeNeii (3AKOHHBIX
NpeJICTaBHTENIeH ) 32 IPUCMOTP M YXOJI 32 JIETEMHU B

TeBHbIX OpT
0BpA3OBATELHYIO POrPAMMY OUIKOBHOTO
0Bpa3oBaHHA, PACTIONORSHHBIX Ha TCPPHTOPHH
YennGunckoii obnacti)

6121208

000

150

0000

000 000 0000000000

469 803,00

CyOcnaun G10KETHBIM YUPEKICHHAM Ha HHbIS
nemn (CyGBEHLUA MeCTHBIM GloUKETaM Ha
PEATH3AIMIO NIEPEIAHHBIX FOCYAPCTBEHHBIX
TMOTHOMOUHIA 110 KOMTICHCAIMH YacTH TLIAThI,
B3MMaeMoii ¢ poauTeNeii (3AKOHHBIX
Npe/ICTaBUTEIeiH) 32 IPUCMOTP U YXOJ1 3a JIeThbMH B

P TeNLHBIX OpT

00pa3oBaTeIbHYIO NPOrpaMMy AOMIKOILHOTO
0BPA3OBAHI, PACTIONIOKEHHBIX HA TEPPUTOPHIL
UensGutckoii o6nacTi)

6121208

321

000

1004

000 321 0000000000

0,00

0,00

469 803,00

CyGeninn GI0/UKETHBIM YUPEKIACHHUAM Ha MHbIE
tienn (Pacxo/tbl HA PEATH3AIIMIO HAKA3OB
wsGupareseii)

6129500

000

150

0000

000 000 0000000000

35 000,00

CyGeuinu GI0/UKETHBIM YUPEKICHHAM Ha HHbIE
s (Pacxo/ibl Ha peaM3anuio HakasoB
wsGupareseii)

6129500

244

000

0701

000 244 0000000000

0,00

0,00

35 000,00

CyGeuinn GI0/UKETHBIM YUPEKICHHAM Ha HHbIE
1esn (BiojkeTHbIe aCCHIHOBAHHS HA BBINOJHEHHE
COBCTBEHHBIX TIOIHOMOMIT)

6129999

000

150

0000

000 000 0000000000

0,00

146,39

0,00




CyOGcenann 610/UKeTHBIM YUPEXKICHHAM Ha HHBIE
1enu (BrokeTHbIe aCCHTHOBAHUS HA BBITIONHEHHE 6129999 244 000 0701 000 244 0000000000 0,00 0,00 0,00 146,39

COBCTBEHHBIX MOTHOMOMHIT)

Bcero 0,00 0,00 690 173,00 690 173,00
HoMep crpasmust
Beero crpatiiy
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(BOMKHOCTL) (noanuce) (pacwmdposka noanmcy) 1 OTMETKA OPIAHA, OCYLECTBJ/IAOLEIO BEAEHWE JIMLIEBOIO CHETA, 1
H O MPUHSATN HACTOSILUMX CBELAEHUA H
; . | OteetcTBEHHBI |
naBHbI GyxranTep H H
(onRHOCTS) QeS) (Pacidposka TOARGH) i rcnonHwTeJ:h (BOMKHOCTB) " (noanwuce) (pacwwdpoBka noanucu) (TenedoH) i
r.
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3MN-ponb:Mnas.Byxrantep BY/AY (3M)

OduumansHoe opraHuaaunm; y "AeTckuin cap Ne 418 r. YenduHcka"

PeaynbTaT NpoBEpKNOANACH BEpHa
Ceprudmiar.
ol i AnéHa B

"3" Nexafing 2020 ¢

M Ne 2

Moanucako 8:03.12.2020 09:36
3M-ponb:PykoBoauTens BY/AY (3M)

OdpuumansHoe opratual y “Hetckwii cap Ne 418 r. Yensurcka”
PeaybTaT NpoBEPKANOANACH BEpHa
Ceprdpmar.

YrionHoMoueHHbIii NpeacTaBuTens:AGnaxatosa Kaycapys Xa6ubynnoea

3MNe3

Moanmcaro 8:03.12.2020 09:39

3M-pons:Pykosogutens IPEC (3M)

OcpuumansHoe HanmeHoBaHue opraHuaaLna:CTpyKTypHOe MKY "LienTp ji ropopa \ 10 TpakT paitony
Pe3yrisTaT npoBepiLNOANACH BepHa

Ceptudmar.

Wropb

Mognucan: AbnaxaTtoBa Kaycapus XabnbynnosHa
DN: MHH=745202013221, CHWJIC=00765667873, E=44-fz223-fz@mail.ru, C=RU,
S=YenabuHckas obnactb, L=HenabuHck, O="MYHNLNUMNAJIbHOE BIOXXETHOE

J-I axaTO Ba ayca p M AOLLKONBbHOE OBEPA30BATENTLHOE YUYPEXOEHUE "OETCKWA CALL N2 418 T.
YENABUHCKA™", G=Kaycapus XabnbynnoeHa, SN=Abnaxatosa, CN=AbnaxatoBa
Kaycapusa XabnbynnosHa

X OcHoBaHWE: A NOATBEPXKAAI 3TOT JOKYMEHT
a M yn J-I O B H a MecTononoxeHune: Mecto NoANNCcaHUs
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